
UCHWAŁA NR XXI/273/18
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 1610 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/131/2001 Rady Gminy w Bobrowicach z dnia 20 listopada 2001r. w sprawie 
ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 wyrazy "Zarząd Gminy Bobrowice" zastępuje się wyrazami "Wójt Gminy Bobrowice";

2) w § 7:

a) w ust. 1 wyraz "Zarząd " zastępuje się wyrazami "Wójt Gminy Bobrowice",

b) w ust. 5 wyrazy "Zarząd Gminy " zastępuje się wyrazami "Wójt Gminy Bobrowice";

3) w § 8 ust. 1 wyrazy "Zarząd Gminy" zastępuje się wyrazami "Wójt Gminy Bobrowice";

4) w § 9 wyrazy "Zarząd Gminy" zastępuje się wyrazami "Wójt Gminy Bobrowice";

5) w § 12 wyrazy "Zarządowi Gminy Bobrowice" zastępuje się wyrazami "Wójtowi Gminy Bobrowice".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: D1832912-15A7-4CE4-89E3-DE67A2401DD2. Podpisany Strona 1




